circulação de ar. 

4 

Rafa 

R$ 
510,00 

R$ 
2.040,00 

04 Balança Veterinária Digital com coluna, 
medida da plataforma, mínimo de 

1 

MasterVete 

R$ 

R$ 

50x60 cm  1.970,00 1.970,00 

Valor total da proposta: R$ 6.250,00 (seis mil duzentos e cinqüenta reais) 

PRAZO DE ENTREGA: Conforme edital, até 10 (dez) dias úteis, 

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias 

PRAZO DE GARANTIA: Aquele estabelecido na Lei nº 8.078, de 11 de setembro de 

1990 (Código de Defesa do Consumidor) 

DADOS BANCÁRIOS PARA PAGAMENTO: